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

Superficie commerciale indicata dallo Stimatore: circa 50,00 mq.  

Stato di occupazione: l’immobile oggetto di esecuzione risulta libero. 

Prezzo base € 21.250,00 (euro ventunomiladuecentocinquanta/00).  

Offerta minima ammissibile € 15.937,50 (euro 

quindicimilanovecentotrentasette/50). 

Rilancio minimo di €   1.000,00. 

*** * *** 

LOTTO 6 

Deposito ubicato a Putignano (BA) alla Via Derna, 12, piano 4, identificato 

presso il Catasto Fabbricati di Putignano al foglio 35, part. 652, sub. 12, 

categoria C2, classe 4, consistenza 8, sup. cat. 11 mq, rendita 33,4 €, piano 

4. Trattasi di deposito posto al 4° piano (ultimo) di un fabbricato privo di 

ascensore. 

Quanto alla verifica della corrispondenza catastale, nella relazione di stima 

a firma dell’Ing. Wiesel così si legge: «Sussiste corrispondenza tra lo stato 

dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 

nell’atto di pignoramento». 

Lo Stimatore ha, altresì, precisato che «Il proprietario del locale al 4° 

piano ha adibito l'immobile a deposito (probabilmente in origine 

lavanderia in quanto è presente un lavabo di ampie dimensioni)». 

Con particolare riferimento alla verifica della regolarità edilizia, nella 

perizia dell’Ing. Wiesel così si legge: «L'immobile risulta regolare per la 

legge n° 47/1985. La costruzione è antecedente al 01/09/1967. Non sono 
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presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti 

demaniali o usi civici. L'immobile non risulta agibile». 

In relazione alle certificazioni energetiche, l’Esperto ha verificato che  

«  Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 

 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. 

 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico». 

Lo Stimatore ha segnalato che «non sono presenti vincoli e oneri 

condominiali. Non esiste condominio regolarmente costituito». 

Superficie commerciale indicata dallo Stimatore: circa 4,60 mq. 

Stato di occupazione: l'immobile oggetto di esecuzione risulta libero. 

Prezzo base: € 1.564,00 (euro millecinquecentosessantaquattro/00).  

Offerta minima ammissibile € 1.173,00 (euro millecentosettantatre/00). 

Rilancio minimo di €   300,00. 

*** * *** 

LOTTO 7 

Terreno ubicato a Conversano (BA) - Contrada Mazzaro - Part. 28, 

identificato al catasto terreni al Foglio n. 114, particella 28, qualità 

seminativo, classe 4, sup. 1 61 60 mq, reddito dominicale 33,38 €, reddito 

agrario 29,21 €. Trattasi di terreno agricolo coltivato a ortaggi. 

Quanto alla verifica della corrispondenza catastale, nella relazione di stima 

a firma dell’Ing. Wiesel così si legge: «Sussiste corrispondenza tra lo stato 

dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 

nell’atto di pignoramento». 

In relazione allo stato conservativo, l’Esperto Stimatore ha precisato che «Il 

terreno si trova in buone condizioni ed è coltivato ciclicamente secondo i 

periodi degli ortaggi». 

Con riferimento alle caratteristiche del terreno, l’Ing. Wiesel ha verificato 

che «La superficie agricola utilizzata è pari all'80% circa del terreno; il 

terreno è coltivato a ortaggi secondo il ciclo annuale della produzione 

degli stessi; l'inizio della coltura non supera il quinquennio. Il terreno è 
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pianeggiante e si trova a circa 200m sul livello del mare ed è facilmente 

accessibile da una strada secondaria rispetto alla SS172». 

Quanto alla regolarità edilizia, dalla perizia di stima si evince che: 

«L'immobile risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione non è 

antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o 

alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile non 

risulta agibile. Trattasi di terreno coltivato a ortaggi senza recinzione con 
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